

电脑及其他硬件一批

评审情况表

项目编号：N5107812025000033

2025年04月01日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都联硕众合科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川世纪天宇科技有限公司； 报价金额：合计： 1425670 元。 第二成交候选人：江油市今日电脑有限责任公司； 报价金额：合计： 1448340 元。 第三成交候选人：成都联硕众合科技有限公司； 报价金额：合计： 1448360 元。
2	四川世纪天宇科技有限公司	是	是	/	否	
3	成都中佰馨月科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：供应商响应产品未明确规格型号并指向唯一产品，不能指向唯一产品的，也未通过报价表唯一产品说明栏补充说明；供应商未提供强制节能产品认证证书或截图。	否	
4	江油市今日电脑有限责任公司	是	是	/	否	
5	四川时代双赢科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：供应商响应产品未明确品牌和规格型号并指向唯一产品，不能指向唯一产品的，也未通过报价表唯一产品说明栏补充说明。供应商未提供强制节能产品认证证书或截图。	否	
6	四川协发信息技术有限公司	是	是	/	否	
7	江油市联众商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：所提供的未经审计的提供财务报告（包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注）不符合要求。	否	
8	四川鹏诚数智科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供供应商注册时间注册时间截至响应文件提交截止之日前不足一年的证明资料，且供应商提供的公司章程未备案，不符合要求。	否	